,,..0Tor marl

(e" Fls

1Stbrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

DESPACHO DE REVOGAÇÃO
Tomada de Pregos n° 004/2020

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de
recuperação de estradas vicinais no município de Davinópolis (MA).

Tendo em vista o Oficio Circular n° 83/ 2020/Maranhão-CGU da
Controladoria-Geral da Unido - Controladoria Regional da Unido no
Estado do  Maranhao  e a Recomendação n° 004/2020-1a PJEITZ da ia
Promotoria de Justiça Especializada de Imperatriz e Ministério Público
Federal, por meio do 3° Oficio da Procuradoria da Republica no Município
de Imperatriz, REVOGAMOS a presente licitação, conforme artigo 49 da
Lei 8.666/1993, e orientação da Promotora de Justiça. Publique-se.

Raimundo  Non

Davinópolis MA), 13 de maio de 2020.

de Almeida dos Santos
Prefeito

	Page 1